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℡番号

（FAX番号）

北陸支店 新潟市中央区万代１－３－４
025-243-3761

（025-243-1272）

350
353
358

北陸支店新潟事務所 新潟市中央区南笹口1-13-1
025-247-2236

（025-243-5386）
351

富山県 2 県内全域 北陸支店布瀬事務所 富山市布瀬町2-11-26
076-492-7432

（076-492-7433）
354

石川県 3 県内全域 北陸支店金沢営業所 金沢市泉が丘2-9-7
076-241-7318

（076-241-7272）

352
355
359

福井県 4 県内全域 北陸支店福井営業所 福井市宝永2-5-18
0776-23-6756

（0776-27-6025）
356

1 県内全域

県別 番号 管轄地区

新潟県

緊　　急　　時　　の　　連　　絡　　拠　　点

備　　　考拠点名 所在地 MCA無線
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